
UCHWAŁA NR XLVII/422/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu: ,,HONOROWY OBYWATEL GMINY IŁAWA". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz §1 ust. 1 i 2 Regulaminu Nadawania Tytułów: 1. ,,Honorowy Obywatel 
Gminy Iława” 2. ,,Zasłużony Dla Gminy Iława” stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/79/19 Rady 
Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu nadawania tytułów "Honorowy 
Obywatel Gminy Iława" i "Zasłużony dla Gminy Iława", Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi Tytuł: ,,HONOROWY OBYWATEL GMINY 
IŁAWA”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 
 

Id: DE500D8C-F88B-424A-9DDB-57A16E519B0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


